
UCHWAŁA NR LIX/532/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Gminne Żłobki 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Rymanów. 

Na podstawie art. 58 ust.1  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2021 r. poz.75 z późn.zm.),  w związku z art.12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305)  oraz art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz 1372 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Rady Miejskiej w Rymanowie Nr LV/504/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Gminne Żłobki dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Rymanów ( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4477) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: 

„Opłata za pobyt dziecka w Żłobkach w wymiarze 10 godzin dziennie wynosi 400,00 zł za miesiąc 
kalendarzowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5EFD8E-B01C-4B6E-8BB2-854949E67140. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-24T12:43:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




